

**Lucrari de reparatie a  
adapostului protectiei civile din  
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de montare (telefonie)**

**Valoarea de deviz 12 241,98 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	113,290	38,00	4 305,020
		<b>Total manopera</b>				<b>4 305,02</b>

**Materiale:**

1.	11112222221	Cablu UTP 4pair cat5e	m	50,000	7,20	360,000
2.	2111112	Doza	buc	2,000	2,00	4,000
3.	21212121	Priza RJ-12	buc	2,000	27,00	54,000
4.	232552	Jgheaburi MCS-1	m	50,000	7,25	362,500
5.	4654654ap	Telefon " Panasonic "	buc	1,000	507,50	507,500
6.	525555	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 16 mm	m	30,000	3,20	96,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 384,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	10 201,65
TVA	20,00 %	2 040,33

**Total deviz:**

**12 241,98**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)